Edição 5.458 | Ano 4
17 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 13.513/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 13.514/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 13.516/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 13.515/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I4TG3S7Y-FXCOLXNF-LL6RSQLB-LFEY0RRC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº22591/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

LICITAÇÃO Nº 917805

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos interessados
que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação Empresa Especializada no Fornecimento de
BOMBAS DE VÁCUO ODONTOLÓGICO DE 1HP, a fim de atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Tipo: Menor Preço Global. Data: 27/01/2022, às 09h30min (horário
de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do
edital através do site: www.licitacoes-e.com.br e
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 14/01/2022.
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira.

Edição 5.458 | Ano 4
17 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 002/2022

Certificação Digital: I4TG3S7Y-FXCOLXNF-LL6RSQLB-LFEY0RRC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.458 | Ano 4
17 de janeiro de 2022

Página 4

DECRETO 13.513/21

Certificação Digital: I4TG3S7Y-FXCOLXNF-LL6RSQLB-LFEY0RRC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.458 | Ano 4
17 de janeiro de 2022

Página 5

DECRETO 13.514/21

Certificação Digital: I4TG3S7Y-FXCOLXNF-LL6RSQLB-LFEY0RRC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.458 | Ano 4
17 de janeiro de 2022

Página 6

DECRETO 13.516/21

Certificação Digital: I4TG3S7Y-FXCOLXNF-LL6RSQLB-LFEY0RRC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.458 | Ano 4
17 de janeiro de 2022

Página 7

DECRETO 13.515/21

Certificação Digital: I4TG3S7Y-FXCOLXNF-LL6RSQLB-LFEY0RRC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

	DECRETO
	DECRETO 13.513/21
	DECRETO 13.514/21
	DECRETO 13.516/21
	DECRETO 13.515/21

		2022-01-17T11:17:09-0300